P: Orate fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

P: Pray brethren, that my sacrifice and yours may be acceptable to God the Father almighty.

S: Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem, et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae suae sanctae.

S: May the Lord receive the sacrifice from your hands, to the praise and glory of His name, to our benefit, and that of all His holy Church.

P: Amen.**P:** Amen.

SECRET (silently)
Tibi, Domine, sacrificia dicata reddantur: quae sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra praestares. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Let the appointed sacrifices be offered to Thee, O Lord: which Thou hast granted so to be offered to the honor of Thy Name, that they may themselves become healing remedies unto us. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

SECRET (silently)
Suscipe, Domine, munera, quae in ejus tibi solemnitate deferimus: cujus nos confidimus patrocinio liberari. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,

For St. Agapitus, Martyr
Receive, O Lord, the gifts which we present to Thee on the feast day of him by whose patronage we hope to be delivered. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)
P: ...per omnia saecula saeculorum.

P: ...forever and ever.

(Stand at High Mass)**(Stand at High Mass)****S:** Amen.**S:** Amen.**P:** Dominus vobiscum.**S:** The Lord be with you.**S:** **Et cum spiritu tuo.****S:** And with your spirit.**P:** Sursum corda.**P:** Lift up your hearts.**S:** **Habemus ad Dominum.****S:** We have lifted them up to the Lord.

P: Gratias agamus Domino Deo nostro.

P: Let us give thanks to the Lord our God.

S: **Dignum et justum est.****S:** It is fitting and just.**(This Preface is said on weekdays.)****(This Preface is said on weekdays.)****COMMON PREFACE**

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt potestates. Caeli caelorumque Virtutes, ac beata Seraphim, socia exultatione concélebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplicanti confessione decentes: